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Unik P1800 med Aston Martin‐motor i Volvo Cars
Heritages monter på Birmingham Classic Motor
Show

Den 11­13 november är det åter dags för Footman James Classic Motor Show på NEC i
Birmingham och Volvo Cars Heritage är på plats igen efter två års frånvaro. I montern finns också
brittiska Volvo Owners Club

Utställningen markerar finalen på 50­årsfirandet av P1800 som präglat 2011. Om samlingen av
P1800­bilar var imponerande på TechnoClassica i Essen i april, blir den förmodligen ännu mer
imponerande i Birmingham. Den främsta attraktionen blir en P1800 från 1961 med original
prototypmotor från Aston Martin, en 2,5­liters fyrcylindrig dubbelkamsmaskin. Motorn monterades i
bilen på Astonfabriken i testsyfte och även om projektet aldrig förverkligades har bilen överlevt.
Stolt ägare i dag är Beat Roos från Roos Engineering i Schweiz.

Förutom denna fantastiska bil kommer den numera berömda prototypen P958­X1 att fortsätta sin
triumffärd tillsammans med sin designer och skapare, Pelle Petterson, som också kommer att
vara på plats under utställningen. De andra bilarna i montern blir ST1 ­ den vita 1800 som körts av
ett visst "helgon", en mycket snygg Jensen­byggd P1800 enägarbil från 1961 och en
välpreparerad rallyutrustad 1800S.

Dessutom ytterligare ett par spännande överraskningar som aldrig tidigare visats i Storbritannien.
En unik och mycket intressant samling av tvådörrarscoupéer kommer att möta besökarna i Volvo
Cars Heritages monter, nr 5T42, 11­13 november 2011 på National Exhibition Centre i Birmingham

För mer information om utställningen, se www.volvocars.com/heritage,
http://www.volvoclub.org.uk/ eller http://www.necclassicmotorshow.com/

Sökord:
P1800, Press Releases, Product News, 1961

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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